ГЛАВА ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 октября 2012 года  №204

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «город Фатеж» Курской области.

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«город Фатеж», в соответствии со статьей 31, 32 Градостроительного кодекса, на основании заключения
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования «город
Фатеж» Курской области от 23.10.2012г. №1:

1. Подготовить проект о внесении изменений в п.11.2.2, статьи 11.2, главы 11 (градостроительные
регламенты) Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской
области, в отношении территориальной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами),
включив в основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального
строительства, следующие виды разрешенного использования:

-для ведения личного подсобного хозяйства;

-для цеди сельскохозяйственного использования.

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации города
Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп. Жигулина И.А.

тел. ( 47144) 2-15-39